



MAZSALACAS

MAZSALACA | SKAŅKALNE | RAMATA | SĒĻI

NOVADA ZIŅAS

Sveiciens maijā!

Avīzes veidotāja, sabiedrisko attiecību speciāliste šajā mēnesī dodas atvaļinājumā, tāpēc informatīvais izdevums ir saīsināts – četras lapaspuses. Izdevuma trešajā un ceturtajā lapaspusē ir anketa, kura nepieciešama jaunās Attīstības programmas izstrādei. Aicinu iedzīvotājus būt aktīvus, piedalīties aptaujas aizpildīšanā un sabiedriskajās apspriešanās, jo novads mums visiem ir kopīgs – ikvienam savs darbs ir jāpieliek, lai veicinātu tā attīstību!

Maijā beigās atsāksies darbi Parka ielas pārbūves posmā no Lazdu ielas līdz Muižas ielai (pārvads). Lūdzu sekot informācijām norādēm!

Lai ražīgs vasaras iesākums!

Ritvars Sirmajis
Mazsalacas novada
pašvaldības izpilddirektors

LEPOJAMIES!



Biruta kopā skolēniem
apglezno sienu Mūzikas
skolas ēkā Mazsalacā

2018. gada 3. maijā Rīgas pilī notika Triju Zvaigžņu ordeņa, Viestura ordeņa un Atzinības krusta pasniegšanas svinīgā ceremonija. Par ilggadēju radošo ieguldījumu mākslas pedagogijas un kultūras darbā Valsts prezidents Raimonds Vējonis pasniedza māksliniecei, Mazsalacas Mākslas skolas dibinātājai Birutai Jansonei Atzinības krusta V šķiras apbalvojumu un iecēla par ordeņa kavalieri. Sirsnīgi sveicam!

Mazsalacas novada Kultūras centra jauktais koris "Salaca" koru skatē Ogrē 29. aprīlī ieguva I pakāpi (42.67 punkti). Diriģente - Dita Tomsone. Lepojamies!

PASĀKUMI

19. maijā plkst.14:00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Mākslas skolas audzēkņu darbu skate-uzvedums Mākslas pavasaris "Varavīksnē".

19. maijā plkst.19:00 Muzeja nakts pasākums Mazsalacas novada muzejā. Izstādes "Velosipēdu vēsture. Gustavs Erenpreiss" atklāšana, muzikāls pārsteigums no Valmieras dāmām "AD REM". Muzeju varēs apmeklēt **līdz plkst.23:45.**

19. maijā Muzeju nakts Sēļu muižā. **Plkst. 21:00** Izstāžu atvēršana: mākslinieču DAČES RUNČAS gleznas un INESES LĪNES porcelāns izstādē "SASPĒLE", Tekstilmākslinieces DIĀNAS JANUŠONES personalizēta "LAIKMETA IEZĪMES", Tautas daiļamata meistares IRISAS VAINOVSKAS keramikas izstāde "ZĪMES". Plkst. 22:00 Sēļu muižā koncertā, "Romantiskā muižas nakts" ģitārists MĀRCIS AUZIŅŠ koncertprogrammā "VIENS". Ieeja bez maksas.

20. maijā no plkst.8:00 Gadatīngus Rūjienas ielā, Mazsalacā.

21. maijā no plkst. 10:00 līdz plkst.17:00 Mobilā diagnostika Mazsalacā, Parka ielā 1 (tingus laukums). Pacientu pieņemšana pēc iepriekšēja pieraksta pa tālr. 25431313.

22. maijā plkst.15:00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas stāstnieku tikšanās. Tēma "Spēlē, spēlē- ko tu spēlē?" Aicināti visi interesenti!

1. jūnijā plkst.18:00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Starptautiskajai bērnu aizsardzības dienai velīts studiju "Svētdiena" un "Smaidīni" koncerts "Mūsos katrā dārgums mīt".

9. jūnijā plkst.10:30 Pērnavas ielā 16, Mazsalacā, amatieru jāšanas sacensības.

16. jūnijā Vasaras saulgriežu ieskandināšanas pasākums Līču skolā "Ziedu dienu sagaidot". **Plkst.18:00** amatiereteātra "Ramata" izrāde E. Zālīte "Maldu Mildas sapņojums". **Plkst. 20:00** iedegsim ugunsgrūdu kopā ar etno kompaniju "Zeidi", vadītāja Dace Circene. **Plkst. 22:00** zaļumballe kopā ar grupu "Brūģis". Ieeja pasākumā pieaugušajiem uz visu vakaru - 3,00 euro, skolēniem - 0,50 euro. Ieskandināsim vasaru kopā!

17. jūnijā plkst. 8:00 gadatīngus Rūjienas ielā.

20. jūnijā plkst.15:00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Radošā darbnīca bērniem. Gatavosim mandalas no dabas materiāliem.

21. jūnijā no plkst.21:00-21:30 Ugunsgrūdu iedegšana pie 1836 robežstaba Mazsalacas pilsētas centrā. Tikšanos dziedātas spēka dziesmas Latvijai. Vairāk informācijas: www.1836.lv

22. jūnijā plkst.18:00 Sēļu muižas estrādē Zāļu vakars - Jāņi Sēļu muižā kopā ar Sēļu muižas folkloras kopu, dejotājiem, kapelu „Sēļu muižas muzikanti” un dāmu deju grupu "Reveranss". Meistardarbnīcas "Gadskārtas Sēļu muižā". Projekts tiek īstenots pateicoties Valsts Kultūrkapitāla fonda piešķirtajam finansējumam. Būs iespēja apgūt bubina (mazās bundziņas) spēli, dziesmas, dančus, rotaļas, kā arī siet sieru un pīt vainagus.

23. jūnijā plkst. 23:00 Lībiešu pilskalna estrādē Jāņu balle kopā ar grupu "Avārijas brigāde" (Jāņiem un Līgām, uzrādot personas apliecināšanu dokumentu, ieeja bez maksas) 3,00 euro.

26. jūnijā plkst.15:00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas stāstnieku tikšanās. Tēma "Dziesmu un deju svētku stāsts". Aicināti visi interesenti!

Mazsalacas novada svētki 2018 "Mans novads, kur atbalsis tālu skan" 26. maijā Ramatā

10:00 Ramatas pagasta Kultūras centra

Svētku atklāšana. Piedalās: Mazsalacas Mūzikas un Mākslas skola

10:30 Ramatas pagasta estrādē

Mazsalacas novada bērnu kolektīvu koncerts "Saulē danci ritināja"

Piedalās: Ramatas bērnudārza bērni, Mazsalacas novada Kultūras centra pirmsskolas bērnu ritmikas un tautisko deju kopa "Danču bērni", Mazsalacas novada Cāji 2018, Ramatas skolas teātra pulciņš "Pasaciņa", Mārtiņa Burbuļi

12:30 Ramatas skolā

Izstādes "Ramatas bērnudārzam 50" un Sandra Bētera fotoaparātu kolekcijas atklāšana

13:30 Pie Marijas Pēkšēnas piemiņas akmens

Atceres brīdis. Piedalās: Sēļu pagasta Tautas nama folkloras kopa "Sēlene", Killingi Nemme folkloras kopa "Patlane"

15:00 Līču skolā

Mazsalacas novada mākslinieku un amatnieku darbu izstādes "Manas saknes novadā" atklāšana. Piedalās: Mazsalacas novada Kultūras centra sieviešu ansamblis "Atbalss"

Amatnieku un mājratozāju izstāde - tirdziņš

Radošās meistardarbnīcas

Tingus lustes- piedalās Mazsalacas novada Kultūras centra dāmu deju kopa "Minna", līnijdejas "Soli pa solim", Sēļu pagasta Tautas nama dāmu deju kopa "Reveranss", igauņu deju grupa "Vecmāmiņas", igauņu līnijdeju grupa "Nemme Linet"

17:30 Amatiereteātra "Ramata" pirmizrāde E. Zālīte "Maldu Mildas sapņojums", režisore Gunta Maskaviča

20:00 Dižkoncerts "Salaca atbalss akordus nes"

Piedalās: Mazsalacas novada Kultūras centra kolektīvi - jauktais koris "Salaca", vidējās paaudzes deju kopa "Lībieši", jauniešu deju kopa "Magone", Sēļu pagasta Tautas nama - Sēļu muižas muzikanti, Sēļu muižas dejotāji, igauņu vīru vokālais ansamblis "Nemmela"

Uguns un gaismas vizija "Salacas krastu atbalss..."

Noslēgumā svētku zaļumballe kopā ar Brājiem Puncuļiem

No plkst.15:00 Līču skolā darbosies bufete "Mieriņš"

Lai nokļūtu uz svētku norises vietām, tiks nodrošināts transports. Transportu **līdz 25.maijam** pieteikt pa tālr. 26355122 vai 29418618

Pasākuma laikā var tikt fotografēti un filmēti.

IZSTĀDES

Līdz 22. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Elgas Hedvigas Raitumas Latvijas valsts simtgadei veltītā gleznu izstāde "Bērniības atmiņas".

No 19. maija līdz 11. jūnijam Mazsalacas novada Kultūras centrā Mākslas skolas 6. klases audzēkņu ekspozīcija "Aijā žūžu...".

Līdz 8. jūlijam apskatāmas izstādes Sēļu muižā (skatīt. Muzeju nakts pasākumā).

BAZNĪCU NAKTS 2018

1.jūnijā no plkst.18:00 – 22:30 norisināsies Baznīcu nakts.

Septītās dienas adventistu Mazsalacas draudzes dievnamā, Rīgas ielā 5:

18:00-19:00 - Dievkalpojums: „Baznīcas un draudzes pamati”.

19:00 Bībeļu izstāde „Bībele ar stāstu”.

18:30 Pasākums bērniem un pusaudžiem kopā ar pusaudžu organizāciju „Ceļa meklētāji”.

19:00-21:00 Iespēja apskatīt baznīcu.

19:00 Pusaudžiem „Ceļojums Bībelē”

19:30 Bērniem „Ceļojums Bībelē”

20:00-20:30 Koncerts un slavēšana. Vada Raušu ģim. no Cēsīm.

20:30 Pusaudžiem „Ceļojums Bībelē”

21:00 Lūgšana „Mūsu Tēvs debesīs”. Latvijas Republikas himna „Dievs svētī Latviju”

21:30-22:00 Sadraudzība, tikšanās, aizlūgšanas.

22:00-22:30 Dziesmas un sadziedāšanās

Mazsalacas baptistu dievnamā, Lielā ielā 5:

18:00 svētbrīdis;

18:30 koncerts - slavas un pielūgsmes draugu grupa "Pilsēta" no Rīgas aicinās ceļot mūzikas skaņās gan dziedot vecās labās, gan mūsdienu dziesmas;

19:30 "ziepju vārīšana" – kopīgi mācīsimies gatavot visīstākās ziepes;

20:00 koncerts – tautas muzikantu grupa "Ziemeļmala" no Limbažiem kopīgi ar draugiem parādīs, kā Dieva godam var spēlēt ar senajiem tautas instrumentiem – cītaru, cītarokli, kokli, mutes harmonijām;

21:00 svētbrīdis "Mūsu Tēvs debesīs";

21:30 koncerts - slavas un pielūgsmes draugu grupa "Pilsēta" no Rīgas atklās Dieva varenības un mīlestības dziļumus;

22:30 kopīgā sadraudzībā aizvadīsim vakaru – skatoties filmu, meklējot atbildes uz man svarīgiem jautājumiem, vai vienkārši – uzspēlējot dambreti ar mācītāju.

Varbūt tieši šī būs tā reize, kad Tev būs drosme pārvarēt savu nedrošību un pārkāpt baznīcas sliekšnim. Tu esi gaidīts!

Papildus informācija par Baznīcu nakts pasākumiem: www.baznicunakts.lv

EKSKURSIJA SENIORIEM

Mazsalacas novada Sociālais dienests visiem novada senioriem (Mazsalacas, Skaņkalnes, Sēļu, Ramatas) organizē vienas dienas ekskursiju (autobusa izmaksas sedz pašvaldība):

Trešdien, 6.jūnijā (izbraukšana no Mazsalacas KC plkst.6:30, Sēļiem plkst.6:45, Idus plkst.7:00, Ramatas plkst.7:15), atgriešanās ap plkst.21:00 – uz **Igauniju**-Viljandi, Peltsamā – pils muzejs, pilsētas apskate, Lause Salmu muzejs, rožu dārzs (900 šķirnes), draudzības parks.

Dalības maksa 2,00 euro jāsamaksā piesakoties līdz 4.jūnijam, un apskates objekti un pusdienas līdz 15,00 euro (ekskursijas dienā).

Dalību ekskursijām pieteikt pagastu pārvaldēs, vai pie sociālā darbinieka.

Sīkāka informācija zvanot Agritai (tālr. 29372138).

AKTUĀLI

PUĶU PĻAVU GAIDOT EKSĶURSIJA PA LEJASKURZEMI



Esam pateicīgas iniciatīvas "Ziedošā pļava" atbalstītājiem – Maijai Briedei, Lienītei Liepiņai, Kristīnei Liepiņai, Annijai Liepiņai, Vilmāram Liepiņam, Austrim Blaumanim, Artim Ķerpem, Velgai Malkcīrtei, Inesei Tropai, Ritai Cēsei, Ilzei Laizānei, Sandrai Zaķei, kā arī ikgadējā Auto-foto rallija dalībnieku komandām – ar Jūsu atbalstu ir savāktas dažādu puķu sēklas, kuras tiks izmantotas bijušā skolas ābeļdārza ietērpšanai skaistā vasaras rotā. Paldies par atsaucību!

Laima un Lana – Mazsalacas novada TIC

Visi interesenti uzaicināti ekskursijā pa Lejaskurzemi 2018. gada 25. – 26. augustā.

Ceļojuma apraksts: Jelgava – Kurzemes hercogu kapenes Jelgavas pilī. Gaiķi - Gaiķu luterāņu baznīca. Skrundas novads – šitaki sēņu audzētava "Garīkas" un pusdienas. Kalvene – Rīgas zooloģiskā dārza filiāle "Cīruļi". Grobiņa – Zentas Mauriņas piemiņas istaba. Liepāja – pasākuma "Senās uguns nakts pie Baltijas jūras" apmeklējums. Koncertzāle "Lielais dzintars"; nakšņošana hotelī; brīvais laiks. Baltijas jūrmala – Bernāti, Papes bāka, Papes Ķoņu zvejnieku ciems. Rucava – Pūķu Jāņa mūzikas instrumentu kolekcija, etnogrāfiskā māja "Zvanītāji" ar suitu sievu priekšnesumu un pusdienām. Priekule. Embūte – seno notikumu vietas. Pilna dalības maksa 73,00 euro. Pieteikšanās dalībai līdz 20. jūlijam, naudas iemaksa līdz 15. augustam. Izbraukšana 25.08.2018. plkst.6:30 no Mazsalacas centra. Info pa tālr. 26108686 (Vēsma J.)

IEVĒRĪBAI

No 2018. gada 1. jūnija līdz 31. augustam Ramatas pagasta bibliotēkai vasaras darba laiks - pirmdiena, otrdiena, trešdiena, ceturtdiena, piektdiena no plkst. 9:00 līdz 16:00, sestdiena un svētdiena - slēgts.

BURTU JUCEKLIS

Aprīļa mēneša Burtu jucekļa atminējums - pavasara gaidītākā enerģija – siltums, taču par pareizu atbildi tika ieskaitīts arī vārds stimul, kas veidojās no šiem pašiem burtiem. Aprīļa mēneša uzvarētājs ir Andris Brokāns. Apsveicam, dāvanu varat saņemt Mazsalacas novada pašvaldībā!

SENIORIEM

Pavasari durvis vaļā! Pavasaris gaisā, vējā, dziesmā un dejā! Dziesmu svētkos! Pavasaris darbos, dārzos, pienākumos! Katram savs, bet veiksmi visiem! Lai Jums izdodas, paveicas! Mēs ar Jums lepojames!

Mazsalacas Senioru biedrības biedri pavasara talkā strādāja Mazsalacas pilsētas kapos. Uzkopām kapu iekšpusi un ārpusi. Paldies visiem, kuri strādāja čakli un apzinīgi!

Seniore Ieva Liepiņa izaudzējusi septiņas kastaņas un dāvina tās Mazsalacas pilsētas apzaļumošanai. Ir iesāktas sarunas ar pilsētas saimniekiem, un tuvākajā laikā ceru, ka kociņiem būs atrasta vieta un tie priecēs Mazsalacas iedzīvotājus un viesus!

18. maijā Mazsalacas novada senioru biedrības valde uzaicināta uz Alojās senioru biedrības 10 gadu jubileju. Gatavojamies ierasties un sveikt draugus.

1. jūnijā vakaru veltīsim Baznīcas nakts apmeklējumam. Mazsalacā ir daudz baznīcu. Izvēlēsimies kādu no tām, kura sirdij tuvāka, un ļausimies aiziet.

13. jūnijā dodamies pieredzes braucienā pie Puikules senioriem. Iepazīsimies ar viņu aktivitātēm. Izbraukšana plkst.10:00 no Mazsalacas centra. Dalības maksa 3 euro. Par dalību autobusā un pasākumā pieteikties pie Sarmītes pa tālr. 29443266. Nūjojam! Mūs vēro! Kuri būs novēroti, tiks arī ievēroti!

Sarmīte Kauliņa, Mazsalacas senioru biedrības valde

JAUNS PAKALPOJUMS ZAAO EKO LAUKUMOS

SIA "ZAAO" (ZAAO), paplašinot atkritumu šķirošanas iespējas, ar 1.maiju piedāvā jaunu pakalpojumu dalīto atkritumu pieņemšanas laukumos. Turpmāk iedzīvotāji EKO laukumos bez maksas varēs nodot apavus.

ZAAO šķiroto atkritumu savākšanas daļas vadītāja Ginta Gailuma skaidro, ka klienti arvien vairāk novērtē EKO laukumos piedāvātos pakalpojumus: "ZAAO mērķis ir nodrošināt saviem klientiem atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu, kas ir nepieciešams, mūsdienu prasībām atbilstošs, ērts un atvieglo ikdienas soli. Būtiski arī atīstīt dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmu, lai materiāli, kas tiešām derīgi pārstrādei vai cita veida izmantošanai, netiktu izmesti sadzīves atkritumos."

ZAAO darbības reģiona 21 EKO laukumā no iedzīvotājiem bez maksas tiks pieņemti lietoti, bet vēl nenolietoti apavi – kurpes, sandales, sporta apavi u.c.. Apaviem jābūt pa pāriem, sausiem un tīriem, var būt nepieciešami labojumi (piemēram, rāvējslēdzim, papēdim), Sīkāku informāciju par apavu kvalitāti sniegs EKO laukumu pārziņi. Pilnīgi sabojāti un nelietojami apavi netiks pieņemti, tāpat nodošanai neder arī gumijas zābaki.

Zināms, ka EKO laukumos bez maksas tiek pieņemti pārstrādei derīgie materiāli: papīrs un kartons, dzērienu kartona iepakojums (tetrapakas un elopakas), polietilēna plēve, PET dzērienu pudeles, sadzīves ķīmijas un kosmētikas plastmasas pudeles un kannas, pudeļu un burku stikls, metāla iepakojums (piemēram, skārdenes un konservu kārbas) un metāla sadzīves priekšmeti, neizjauktas sadzīves elektriskās un elektroniskās iekārtas (izņemot TV un datoru monitorus).

Savukārt par maksu EKO laukumos ir iespējams nodot lielgabariņa un zaļos atkritumus, būvgružus, bet no 1. maija no iedzīvotājiem par maksu pieņems arī logu stiklu, TV un datoru monitorus, kā arī vieglo automašīnu riepas.

Laura Jegorova, SIA ZAAO

INFORMĀCIJA PAR VELO DROŠĪBAS JAUTĀJUMIEM

Iestājoties pavasarim un siltākam laikam, sākas velo sezona, kas turpinās līdz pat rudens sākumam. Visu šo laiku, līdztekus aktīvai velosipēdu izmantošanai, aktuālas ir arī velosipēdu zādības. Lai novērstu zādības, svarīgi ievērot drošības pasākumus.

Kā pasargāt savu velosipēdu?

1. Ja Tu iegādājies velosipēdu veikalā, tad pārliecinies, ka saņem arī čeku un velosipēda pasi. Velosipēda pase apliecina, ka Tu esi velosipēda īpašnieks.

2. Iegādājoties lietotu velosipēdu, pēc tā rāmja numura ir iespējams noskaidrot, vai šis velosipēds ir reģistrēts, nereģistrēts vai zagts.

3. Ir svarīgi savu velosipēdu reģistrēt CSDD velosipēdu reģistrā. Velosipēda zādības gadījumā policija tā likumīgo īpašnieku meklēs pēc velosipēda rāmja numura.

4. Iegādājies kvalitatīvu velosipēda saslēgu. Par visdrošāko tiek uzskatīta U-veida slēdzene.

5. Lietojot U-veida saslēdzēju, tas jāsaslēdz pēc iespējas zemāk pie rāmja un ar atslēgas caurumu uz zemi, lai zaglis to nemēģinātu atmūķēt.

6. Uzglabājot velosipēdu mājās (šķūnītī, garāžā, pagrabā), iesakām pārliecināties, ka šīs telpas ir aizslēgtas ar drošām slēdzēm. Nav ieteicams velosipēdu glabāt uz balkona, jo zaglis var kārto mantu nolūkot un nozagt, pat neiekļūstot telpās.

7. Novietojot velosipēdu publiskā vietā, tai jābūt labi redzamai un gaišai. Vienmēr rūpīgi novērtējiet, vai objekts, pie kā pieslēdzat velosipēdu, ir drošs pret salaušanu, deformāciju un pārvietošanu.

8. Nenovietojot velosipēdu publiskā vietā pa nakti vai uz ilgāku laiku bez uzraudzības. Saslēdzējs tikai aizkavē, nevis attur zagli no velosipēda zādības.

9. Noņemiet no velosipēda visus tāksesuārus, kurus uzskatāt par vērtīgiem, jo tie var pievilināt zagli. Neatstājiet savas personīgās mantas velo groziņos vai velo somās.

10. Informē citus velo draugus par to, kā pasargāt savu velosipēdu no zagļiem.

Ja tomēr ir notikusi velosipēdu zādība, Valsts policija aicina par to ziņot tuvākajā policijas iecirknī. Krimināllikums paredz sodu par noziedzīgā kārtā iegūtas mantas, t.sk. velosipēda, pirkšanu vai pārdošanu.

Valsts policija, Tālr. 110

Mazsalacas novada iedzīvotāju saimei maijā pievienojās viens jaundzimušais - meitenīte

Loreta Karlīna

Sveicam vecākus!

SVEICAM MAIJA JUBILĀRUS!

Mazsalacas novada pašvaldība
sirsnīgi sveic novada iedzīvotājus
80, 85, 90 un vairāk gadu jubilejās:

Cīrulīt, dziesmas raisi,
Saules pilni visi gaisi,
Saules pilna sirds ikviena,
Zeltā mirgo gaiša diena!
/P. Bārda/

Nadežda Cekareva

Aida Grinberga

Olga Lasikina

Anita Skabe

Irēna Viksna

Elza Krastiņa

MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠĪ

Leonīds Kurpnieks

Indulis Tauriņš

Mazsalacas novada pašvaldība izsaka līdzjūtību piederīgajiem!

MAZSALACAS NOVADA IEDZĪVOTĀJU APTAUJA

"Mazsalacas novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam izstrādei"



Cienījamie aptaujas dalībnieki, Mazsalacas novada pašvaldībai ir svarīga JŪSU aktīva līdzdalība, lai kopīgi plānotu novada attīstību.

Aicinām piedalīties Mazsalacas novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam izstrādē un atbildēt uz aptaujas jautājumiem! Aptauja ir anonīma un informācija tiks publicēta apkopotā veidā.

Aptaujas mērķis ir noskaidrot Jūsu viedokli par novada attīstības iespējām, problēmām un to iespējamajiem risinājumiem, kā arī sagatavot priekšlikumus Mazsalacas novada attīstības programmas izstrādei.

Lūdzam aptaujas anketu aizpildīt līdz **2018. gada 25. maijam** un nogādāt ierosinājumu kastītēs novada pašvaldībā, pagastu pārvaldēs, bibliotēkās, veikalā "top!". Anketu iespējams aizpildīt arī elektroniski mājas lapā www.mazsalaca.lv un https://ej.uz/Mazsalacas_aptauja.

1. Jūsu dzimums:

- sievietē
 vīrietis

2. Norādiet savu vecumu:

- līdz 18
 18 – 25
 26 – 45
 46 – 62
 63 un vairāk

3. Jūsu izglītība:

- pamatizglītība
 vispārējā vidējā izglītība
 profesionāli tehniskā, vidējā speciālā izglītība
 augstākā izglītība
 mācos
 studēju

4. Jūsu dzīvesvieta:

- Mazsalacas pilsēta
 Mazsalacas pagasts
 Skaņkalnes pagasts
 Ramatas pagasts
 Sēļu pagasts
 Rūjienas novads
 Burtnieku novads
 Alojās novads
 Valmiera
 citur (lūdzu, norādiet kur): _____

5. Jūsu nodarbošanās:

- (iespējamās vairākas atbildes)**
 uzņēmējs, pašnodarbinātais
 algots darbinieks
 bērnu kopšanas atvaļinājumā
 bezdarbnieks
 skolēns, students
 mājsaimniece / atbildīgais par mājsaimniecību
 pensijā
 cits variants (lūdzu, miniet kāds) _____

6. Jūsu darba/mācību vieta atrodas:

- Mazsalacas novadā
 Valmierā
 cits variants (lūdzu, miniet kāds) _____
 nestrādāju / nemācos

7. Cik ilgi dzīvojat Mazsalacas novadā?

- līdz 5 gadiem
 6 – 10 gadus
 11 un vairāk gadus
 nedzīvoju Mazsalacas novadā

8. Kāda veida mājoklī dzīvojat?

- dzīvoklī daudzdzīvokļu mājā
 privātmājā

9. Vai tuvāko piecu (5) gadu laikā plānojat mainīt dzīvesvietu?

- nē
 jā, Mazsalacas novada robežās
 jā, ārpus Mazsalacas novada robežām Latvijā
 jā, ārpus Latvijas

10. Kur Jūs visvairāk iegūstat informāciju par Mazsalacas novada pašvaldības darbību?

- vietnē www.mazsalaca.lv
 informatīvajā izdevumā "Mazsalacas novada ziņas"
 sociālajos medijos (Twitter, Facebook)
 no paziņām, draugiem, ģimenes locekļiem
 klātienē pašvaldības administrācijas ēkā,
 klientu apkalpošanas centrā
 citur (lūdzu, miniet kur) _____

11. Lūdzu, novērtējiet, kāda ir šo pakalpojumu un jomu PIEEJAMĪBA Mazsalacas novadā:

Pieejamība raksturo situāciju, cik viegli, ātri un ērti pašvaldības kompetencē esošie pakalpojumi ir pieejami tās iedzīvotājiem.

Pakalpojums / joma	Apmierina	Drīzāk apmierina	Drīzāk neapmierina	Neapmierina	Nav viedokļa/ neizmantoju
Sabiedriskā transporta maršruti					
Sabiedriskā transporta reisu skaits					
Centralizētas ūdensapgādes pakalpojums					
Centralizētas kanalizācijas pakalpojums					
Vides pieejamības nodrošināšana pie publiskām ēkām un publiskajā ārtelpā					
Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pakalpojums					
Pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pakalpojums					
Interesešu izglītības pakalpojumi					
Pieaugušo izglītības iespējas					
Izglītības pieejamība izglītības iestādēs bērniem ar īpašām vajadzībām					
Skolēnu pārvadājumu transports un maršruti					
Kultūras pasākumu pieejamība					
Sporta aktivitātes bērniem					
Sporta aktivitātes pieaugušajiem					
Aktīvās atpūtas iespējas					
Veselības aprūpes pakalpojumi					
Sociālā palīdzība un pakalpojumi					
Darba vietu pieejamība novada teritorijā					
Dienas centri					
Bibliotēkas					

12. Ja kāda pakalpojuma PIEEJAMĪBA Mazsalacas novadā Jūs neapmierina, paskaidrojiet savu izvēli (lūdzu ierakstiet):

13. Lūdzu, novērtējiet, kāda ir šo pakalpojumu un jomu KVALITĀTE Mazsalacas novadā:

Pakalpojuma kvalitāte ir pakalpojuma pazīmes un īpašības, kuras apmierina patērētāja vajadzības, kā arī pakalpojuma trūkumu / nepilnību neesība.

Pakalpojums / joma	Apmierina	Drīzāk apmierina	Drīzāk neapmierina	Neapmierina	Nav viedokļa/ neizmantoju
Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pakalpojumi					
Pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pakalpojumi					
Skolēnu pārvadājumi					
Interesešu izglītības pakalpojumi					
Pieaugušo izglītības pakalpojumi					
Kultūras pasākumi					
Bibliotēkas					
Sporta pasākumi					
Veselības aprūpes pakalpojumi					
Sociālā palīdzība un pakalpojumi					

